

Amaz Trading ApS

Roholmsvej 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2018

Marcel Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amaz Trading ApS
Roholmsvej 14
2620 Albertslund

CVR-nr: 37148253

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med markedsanalyser, rådgivning om online marketing samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud før udbytte og skat på kr. 59.507 hvilket ledelsen opfatter som utilfredsstillende. Det kommende regnskabsår forventes at realisere et resultat som balancerer. Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af direktør Marcel Friis.

Marcel Friis

Alberslund d. 3. juni 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	1.036.096
Eksterne omkostninger		-58.687	-960.105
Bruttoresultat		-58.687	75.991
Personaleomkostninger		-820	-1.568
Resultat af ordinær primær drift		-59.507	74.423
Ordinært resultat før skat		-59.507	74.423
Skat af årets resultat			-16.580
Årets resultat		-59.507	57.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-59.507	57.843
I alt		-59.507	57.843

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		20.320	20.320
Andre tilgodehavender		41.465	50.152
Tilgodehavender i alt		61.785	70.472
Likvide beholdninger		2.842	53.951
Omsætningsaktiver i alt		64.627	124.423
Aktiver i alt		64.627	124.423

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.664	57.843
Egenkapital i alt		48.336	107.843
Skyldig selskabsskat		16.291	16.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.291	16.580
Gældsforpligtelser i alt		16.291	16.580
Passiver i alt		64.627	124.423